
Televes
Pro-5000-5G antenn, 11 dBi för 3G/4G/5G/GSM
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Fäste med vingmuttrar.
Kan fästas i olika hâl bero-
ende på önskad titvinkel.

7 meter antennsladd
med SMA-kontakt.

Fäste med skruvar. Kan
fästas i olika hål beroende

på önskadpolarisation,

|Antennen skall monteras med pilen
neråt, så eventuell kondens kan av-
dunsta ur det lilla hålet på undersidan.

Antennen är snabb och enkel att montera. Tänkpå att det kan ta tid innan signalstyrkan stabiliserats nār du justerar antennen. Ta däför god tid på dig!
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Teknisk data

Frequency Range (MHz)

VSWR

InputImpedance()
Gain (dBi)
Polarization
Horizontal Beam Width
Vertical Beam Width
Front to Back Ratio (dB)
Max. Power (W)
Connector Type
Lightring Protection
Dimension (mm)
Weight (kg)
Rated Wind Velocity (km/h)
Cable (m)
Diameter of Mounting Pole (mm)
Working Temperature (°C)

Faktaruta:VIlketfrelkyanioine snvios?

700 MHZ

800 MHZ

900 MHz

1800 MHZ

2300 MHZ

2600 MHZ

2300 MHZ

3,4-3,6 GHz

LTE-band för 4G

LTE-band för 4G

GSM(EDGE) / (4G)

GSM (EDGE)/(4G)

Nytt band för framtiden

LTE-band för 4G

Kommande 5G

Kommande 5G

Stora förändringar pågår när det gäller våra
frekvensband. Vi rekommenderar alltid att
man kontrollerar med sin operatör vilka
frekvenser som används på just din ort.

698-960/1710-2700/
3300-3600/4800-5000
<2.5
50
10-11
Vertical or Horizontal
60° +8/55+8
50° 5/45+5
221
100
Sma-male
DC ground
445x210x70
1,15
150
7
30-53
-40- 60
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